中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会
中仪协【2016】017 号

关于召开中国仪器仪表行业协会

七届三次理事（扩大）会议的通知

各理事单位、特邀理事单位及有关会员企业：

根据协会章程规定，结合目前仪器仪表行业发展环境的实际情况，

经研究，决定于 2016 年 9 月 23 日在重庆召开中国仪器仪表行业协会

第七届三次理事（扩大）会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：9 月 22 日报到， 9 月 23 日会议， 9 月 24 日上

午疏散。

二、会议地点：重庆银鑫世纪酒店

三、会议主要内容：

（一）理事会议内容

1. 协会工作报告；

2.《仪器仪表行业“十三五”发展规划建议》解读；

3. 审议理事会议案。

（二）专题报告

1. 工匠精神与深度制造—宁波永新光学股份有限公司总经理毛

磊；

2. 从工业 4.0 到产品 4.0，智能仪表的春天—南京菲尼克斯杜品

圣博士；

3. 工业物联网的应用探讨—华为企业无线宽带总经理李胜利；

4. 做一家有耐心的好公司—上海屹尧仪器科技发展有限公司总

经理倪晨杰。

（三）企业考察：重庆川仪执行器分公司、重庆材料研究院。

四、参会人员：

1、正、副理事长、全体理事、特邀理事；

2、分会秘书长；

3、部分骨干会员企业领导。

五、会议费：每人 800 元。

六、住宿安排：重庆银鑫世纪酒店（重庆渝北区回兴宝桐路 9 号），

单人间 420 元/天、双人间 420 元/天，费用自理。

请正副理事长、各位理事、特邀理事拨冗出席，确因故不能出席，

请派代表参加。为便于安排住宿及其他活动，务请于 9 月 10 日前将

回执反馈到协会秘书处。

本次会务工作委托成都瀚海会展服务有限公司重庆分公司承办，

发票由酒店和承办公司提供。

联系人：阎晓冬，徐妍妍；电话：010-68586062；传真：010-

68586062；邮箱：xuyy@cima.org.cn

2016 年 8 月 23 日

附：回执

参会回执

单位名称

参会人员姓名 性别 职务 手机号码

住宿要求 □合住    □单间

企业参观 □是      □否

入住时间  离店时间

交通路线：酒店距离重庆江北国际机场大约 7 公里，乘出租车需要

20 分钟，费用约 20 元；距离重庆北站（龙头寺火车站）大约 14 公

里，乘出租车需要 30 分钟，费用约 30 元；距离重庆站（菜园坝火车

站）大约 22 公里，乘出租车需要 40 分钟，费用约 40 元。